
  URADNO  GLASILO 
  O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka 6       Preddvor, 6. junij 2001    Cena 201 SIT (DDV vključen)    LETO VII 
 

 

 

 

 

10. 
 

*** 

Na podlagi 98. člena zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99) in 69. člena statuta 
Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 22. seji dne 30.05.2001 
sprejel 
 
 
 
 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Občine 

Preddvor za leto 2000 
 
 
 
 
 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun proračuna Občine 
Preddvor za leto 2000. 
 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Preddvor za 
leto 2000 izkazuje: 
 
A. Bilanca odhodkov in prihodkov 
 
I.   skupaj prihodki 

290.157.906,67 Sit 
II.  skupni odhodki 

294.894.152,53 Sit 
III. proračunski primanjkljaj (presežek) (I-II) 

4.736.245,86 Sit 
 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
 
IV. prejeta vračila danih posojil in kapit.deležev 

4.133.515,05 Sit 
V.  dana posojila in povečanje kapitalskih 
      deležev 

0,00 Sit 
VI. prejeta minus dana posojila in spremembe 
      kapitalskih deležev (IV.-V.) 

4.133.515,05 Sit 
 
 
 

VII. skupni presežek (primanjklaj) (prihodki 
       minus odhodki) ter saldo prejetih in danih 
       posojil (I.+IV.)-(II.+V.) 

602.730,81 Sit 
 
C. Račun financiranja 
 
VIII. povečanje (zmanjšanje) sredstev na račun 
(III.+VI.+X)=(I.+IV.+VIII.)-(II.+V.+IX.) 

602.730,81 Sit 
IX. stanje sredstev na računih ob koncu  leta 

11.614.825,55 Sit  
 
Sredstva na računih v višini 11.614.825,55 Sit 
se prenesejo v naslednje leto  2001. 
Ugotovljeni primanjkljaj zaključnega računa 
proračuna se krije iz stanja sredstev na računih 
iz preteklih let. 
 
 

3. člen 
Račun proračunske rezerve izkazuje: 
I.   Prihodke    2.430.039,98 
II.  Odhodke     0,00 
III. Presežek   2.430.039,98 
Sredstva na računu rezerve v višini  
2.430.039,98 SIT se prenese v naslednje leto  
2001. 
 
 

4. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je 
sestavni del tega odloka. 

 
 

5. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Preddvor. 
 
 
 
Številka:  odl 77/01 
Datum:    30.05.2001 
 
 

 

 

Župan Občine Preddvor: 
Miran Zadnikar 

 
 
 

 



          URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR   št. 6        6. junij 2001 15. stran 

 

11. 
 

*** 

Na  podlagi 15. člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 4/98) in  20. člena 
statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 2/ 99), je občinski svet na 
svoji 22. seji dne 30.5.2001 sprejel 
 
 
 
 

SKLEP 
o ustanovitvi Sveta uporabnikov javnih 

dobrin občine Preddvor 
 
 
 
 
 

1. 
Ustanovi se Svet uporabnikov javnih dobrin 
občine Preddvor, v nadaljevanju: svet 
uporabnikov. 
 

2. 
Naloge in pristojnosti sveta uporabnikov so 
opredeljene v 16. členu Odloka o gospodarskih 
javnih službah Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 4/98). 
Pristojni organ občine Preddvor je dolžan v 
roku 30 dni od prejema pripombe oziroma 
predloga obravnavati pripombe in predloge 
sveta uporabnikov in ga o svojih stališčih in 
ukrepih obvestiti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 
Svet uporabnikov ima 3 člane, ki izmed sebe 
izvolijo predsednika. 
V svet uporabnikov se izvolijo: 
1. Likozar Branislav Breg ob Kokri 17a 
2. Štefe Jože Srednja Bela 58 
3. Zupan Peter Bašelj 29a 
 

4. 
Strokovne in administrativne pogoje za delo 
sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin 
zagotavlja občinska uprava Občine Preddvor. 
 

5. 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Preddvor in velja z dnem objave. 
 
 
 
Številka:  sos 24/01 
Datum:    30.5.2001 
 
 
 
 

Župan Občine Preddvor: 
Miran Zadnikar 

 
 
 
 

 

 

Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, 
tel 275 10 00, fax 275 10 20, email preddvor@siol.net - 
D.Š. 77195108 - Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - 
razmnoževanje Občina Preddvor - naročnina za leto 2001 
je 2.376 SIT (DDV v višini 8% v višini 176 SIT je 
obračunan v ceni) - žiro račun 51500-630-50197 - 
reklamacije se upoštevajo en  mesec dni po izidu  
 
 
 
 
 


